國立中興⼤學   化學⼯程學系碩⼠班

110學年度 第3梯次遞補公告( 06⽉ 01⽇)

請下列獲遞補新⽣於110年06⽉07⽇(星期⼀) 前依下列所述⾄本校 ，辦理新⽣報到。

※逾期未辦理報到者，視同放棄，缺額將流⽤給下⼀位備取⽣。

◎為因應最新疫情的變化，滾動式調整碩新⽣驗證報到作業⽅式【重要通知】。

本系110碩⼠班新⽣驗證報到第3梯次驗證報到採線上彈性驗證報到，說明如下：

◎敬請下列獲遞補新⽣於110年6⽉7⽇17:00前，以EMAIL通訊⽅式，將驗證資料電⼦檔寄⾄系所承辦⼈電⼦郵件信箱(yrku@nchu.edu.w)，視同完成報到。

驗證資料電⼦檔及彈性驗證報到注意事項如下：

⼀、請獲遞補新生寄件當日自行與系所確認是否收到EMAIL驗證文件，EMAIL主旨：110碩士班彈性驗證報到-<系所、組別姓名>，驗證電子檔文件：(1)緩交畢業證書切結書(切
結身分證及畢業證書緩繳並簽名，PDF檔)、(2)提供2吋脫帽彩色相片電子檔(檔名：系所-組別-姓名.jpg)。

【如已畢業之同學，請⼀併先簽繳緩交畢業證書切結書，統⼀於切結期限內繳交驗證】

⼆、畢業證書及⾝分證件，請於切結期限內繳交驗證。

※有關碩⼠班新⽣入學相關問題請洽所屬系所化學⼯程學系碩⼠班辦公室，22840510-111顧助教。

若是註冊相關問題，請洽22840212-12註冊組。

系所名稱 組別 缺額 獲遞補名單 備註

化學⼯程學系碩⼠班
甲組 8

備83 翁O碩(G1781196)
備85 林O儒(G2781024)
備86 姜O萱(G2781217)
備88 林O佑(G2781202)
備89 王O傑(G2781165)
備90 尤O⽞(G2781235)
備91 余O婷(G2781135)
備93 張O銓(G2781121)

⼄組 1 備13 王O涵(G2782008)

◎